
№ 1835 от 30.08.2018 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 

2018-2020 годах на территории города Железногорска Курской области 

Стратегии развития государственной политики Российской Федерации в 

отношении российского казачества до 2020 года». 
 

 

Руководствуясь Стратегией развития государственной политики Российской 

Федерации в отношении российского казачества до 2020 года, утвержденной 
Президентом Российской Федерации от 15.09.2012 № Пр-2789, распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 17.02.2017 № 285-р «О плане 

мероприятий по реализации в 2017 - 2020 годах Стратегии развития 
государственной политики Российской Федерации в отношении российского 

казачества до 2020 года», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации в 2018 - 2020 годах на 
территории города Железногорска Курской области Стратегии развития 

государственной политики Российской Федерации в отношении российского 

казачества до 2020 года согласно приложению на 5 листах. 
2. Постановление администрации города Железногорска от 29.12.2014 № 

3565 «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории города 

Железногорска Стратегии развития государственной политики Российской 

Федерации в отношении российского казачества до 2020 года в 2014-2016 годах» 
признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                  Д.В. Котов 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
Евстефеев А.Ю.  

3-01-99 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=393C12EB1ACE185A7E5A026A25428DB76DE7628E4DF1050F7B9FF27FFAS3GCM
consultantplus://offline/ref=393C12EB1ACE185A7E5A1C67332ED7BB6BEA3B834DF7095B20C0A922AD35EAEBS1G6M


 


